PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019    № 329
п. Чегдомын

О передаче муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 17.07.2007 № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района», ходатайств руководителя муниципального учреждения Л.А. Ивашины от 20.05.2019 № 22 и директора муниципального предприятия В.И. Ларина от 21.05.2019 № 523, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственная часть администрации» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края право оперативного управления на объект - автомобиль легковой УАЗ «Патриот» комплектации Limited (далее – транспортное средство), 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТ316300С0027384, двигатель №409040*С3045623, шасси №316300С0536700, кузов №316300С0027384, цвет – авантюрин металлик, балансовой стоимостью 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, остаточной стоимостью 59 583 (пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 32 копейки.

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственная часть администрации» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Л.А. Ивашина) снять объект с баланса муниципального учреждения.

3. Предоставить транспортное средство муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в хозяйственное ведение.
4. Муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (В.И. Ларин) учитывать транспортное средство на балансе муниципального предприятия.
5. Отделу земельных и имущественных отношений администрации района (А.А. Бурлаков) передать объект муниципальному предприятию по акту приема-передачи и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                        А.М. Маслов